Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 23.04.2019 № 400

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 27.03.2019 № 294

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 27.03.2019 № 294 «О проведении весеннего месячника
по уборке и благоустройству территорий городского округа «Город
Йошкар-Ола», следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить даты проведения общегородских субботников - 19 и 25

апреля 2019 года».
б) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Рекомендовать региональному оператору по обращению с твердыми

коммунальными отходами ООО «Благоустройство» (Исхаков Н.З.)
организовать прием твердых коммунальных отходов с дорог, тротуаров,
газонов, скверов, парков, дворов на городскую свалку в дни общегородских
субботников 19, 20, 25, 26 апреля 2019 года на безвозмездной основе».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов